
Uchwała Sejmiku nr III/48/12/2010 z dnia 2010-03-17

Data ogłoszenia 2010-03-17

W sprawie wyboru przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Regionalnej Radzie Ochrony
Przyrody

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 97 ust. 1
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody
(tekst jednolity Dz. U. Nr 151 z 2009 roku, poz. 1220 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Wybiera się Pana Marcina Kędrackiego jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Regionalnej Radzie
Ochrony Przyrody. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/48/12/2010 z dnia 2010-03-17

